Edital de Homologação do Resultado Final e Classificação – Processo Seletivo Emergencial nº 010/2024                                               Página 1 De 1

FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS – FHGV
MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE/RS

E D I T A L  D E  R E S U L T A D O  E  C L A S S I F I C A Ç Ã O  P Ó S - R E C U R S O S

E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N °  0 1 0 / 2 0 2 4

A Fundação Hospitalar Getúlio Vargas - FHGV, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais

disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E
CLASSIFICAÇÃO, do PROCESSO SELETIVO PÚBLICO EMERGENCIAL aberto pelo Edital nº 010/2024, nos seguintes
termos:

Art. 1º Fica HOMOLOGADO o Resultado e Classificação dos Candidatos e seu Anexo Único, divulgado em 27 de junho
de 2024, no endereço eletrônico www.avalia.org.br.

Art. 2º Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida a classificação divulgada no Edital de Resultado e
Classificação Pós-recursos e seu Anexo Único, conforme os critérios estabelecidos no Item 13 do Edital de Abertura nº
010/2024.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Porto Alegre, RS, em 27 de junho de 2024.

Luciano Machado de Oliveira

Diretor Geral Da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas

http://www.avalia.org.br/